CAUSACION LMA ABRIL DE 2022 RESOLUCION No.100.04.148 DE ABRIL 08 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 2.912.213,00 0,00
13371200001 Coljuegos 0,00 2.912.213,00

SUMAS IGUALES 2.912.213,00 2.912.213,00
LA SUMA DE: Dos Millones Novecientos Doce Mil Doscientos Trece Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022050200118Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-04-08 VALOR: 2.912.213,00
BENEFICIARIO: 900505060-5 COLJUEGOS DOCUMENTO: 900505060-5
DIRECCION: CARRERA 11 No 93A - 85 BOGOTA CIUDAD: 
POR CONCEPTO: CAUSACION LMA ABRIL DE 2022 RESOLUCION No.100.04.148 DE ABRIL 08 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 2.912.213,00 0,00
13371200001 Coljuegos 0,00 2.912.213,00

SUMAS IGUALES 2.912.213,00 2.912.213,00
LA SUMA DE: Dos Millones Novecientos Doce Mil Doscientos Trece Pesos

Aprobó